

Wiele wskazuje na to, że to Leonardo Spinazzola będzie pierwszym zakupem Giallorossich w letnim mercato i zarazem pierwszym w wykonaniu Gianlucii Petrachiego w Romie. Dobiega końca sezon 2018/2019 i były dyrektor sportowy Torino robi wszystko by zmieścić się w finansowym fair play.

Dziś testy medyczne Spinazzoli

Jak donosili wczoraj wieczorem dziennikarze, 26-letni skrzydłowy pojawi się już dziś w Rzymie. Na 10 zaplanowano testy medyczne w Villa Stuart. Najczęściej krążyły doniesienia, że Roma zapłaci za niego 25 mln euro, z kolei za 15 sprzeda do Juventusu Lucę Pellegriniego. Z tego schematu wyszła La Repubblica. Według Matteo Pinciego gracz Juventusu został wyceniony w tej transakcji na 29 mln euro, a Romy 22 mln.

Noc decydująca dla Manolasa?

Według Gianlucii Di Marzio piątkowa noc i sobotni poranek były/są decydujące dla transferu Kostasa Manolasa do Napoli. Wczoraj późnym wieczorem miało dojść w Montecarlo do spotkania dyrektora sportowego Giuntoliego z Mino Raiolą, aby dopiąć ostatnie szczegóły kontraktu, którym Grek zwiąże się z Napoli.

Sky Sport: Dynamo Moskwa po Gersona

Według doniesień Gerson odrzucił propozycję Genoi, która oferowała Romie 10 mln euro, gdyż chce zagrać za granicą. I tu pojawia się Dynamo Moskwa, które ma proponować Giallorossim 13 mln euro.

W tygodniu spotkanie z agentem Zaniolo

Jak dowiedział się portal *laroma24.it*, w przyszłym tygodniu ma dojść do spotkania Petrachiego z agentem Zaniolo, Claudio Vigorellim. Młodym graczem interesuje się cały czas Inter, ale Paulo Fonseca nie chce by Roma pozbywała się gracza.

Zainteresowani Celarem

Z uwagi na wiek Zan Celar nie może już grać w Primaveraze Romy. W tej sytuacji klub poszuka idealnego rozwiązania by młody Słoweniec kontynuował swój rozwój. Według portalu *perugia24.net* zainteresowana od dawna graczem jest Perugia. Jednak nie tylko w plotkach pojawia się też Frosinone. W każdym razie Roma będzie brała pod uwagę tylko wypożyczenie lub sprzedaż z opcją kontrwykupu ze swojej strony by nie stracić gracza.

Autor: abruzzo